令和７年３月 14 日

浜松市立麁玉小学校学校運営協議会委員 各位

浜松市立麁玉小学校学校運営協議会

会長 太田 富次郎

令和７年度 浜松市立麁玉小学校 第１回学校運営協議会の開催について

啓蟄の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、麁玉小学校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上

げます。

さて、令和７年度 第１回学校運営協議会を、下記の通り開催いたします。御多

用中のこととは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年４月 22 日（火） 13 時 20 分から 15 時 20 分

         ・13 時 25 分～13 時 50 分 授業参観

         ・14 時 00 分～15 時 20 分 協議会

２ 場 所  麁玉小学校北校舎 ２階 会議室

３ 内 容 （１）13：20 始めの言葉・日程説明

      （２）13：25～13：50 授業参観

     （３）14：00～15：10 協議会

①会長挨拶・校長挨拶

②新学校運営協議会委員の任命

③自己紹介

④議長選出、前回会議録・令和６年度協議会自己評価の確認

⑤熟議

  ア 学校運営構想について

  イ 令和７年度学校運営協議会の方針及び活動について

    ・夢育やらまいか事業への要望について

（４）15：10～15：20 連絡事項

４ その他  お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡いただ

きますようお願いいたします。

       新規委員の方は、別紙「個人番号提供書」「支払金口座振替依頼書」

をお持ちください。また、内容確認のため、マイナンバーカードまた

は運転免許証をお持ちください。

担当
浜松市立麁玉小学校

 ＣＳディレクター 村瀬 美惠子
 ＴＥＬ 589－8313
 ＦＡＸ 589－8314